אין צורך להכביר מילים על החשיבות של קיום תנאי החופשה. דווקא התנאים שנקבעו מאפשרים לשב"ס גמישות והתחשבות במתן פריווילגיות לאסירים, זאת בהסתמכם על כך שהאסירים יקיימו את התנאים שיש בהם להפחית מהמסוכנות שיש ביציאתם לחופשה.

העותר הפר את התנאים, הפר את האמון שניתן בו ואין לו להלין אלא על עצמו.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.